常州市气象局建设工程项目结算审计服务

招标公告
一、本项目概况

1、项目地点：常州市气象局。

2、项目编号：常气选2020-007号。

3、项目规模：单项审计服务金额小于20万。

4、服务内容：常州市气象局建设工程项目结算审计服务。

二、投标人应当具备的主要资格条件

企业资质： 具有工程造价甲级资质。

项目负责人：具有一级注册造价师证书。

三、最高限价

本项目采用费率招标，结算审计基本费率不得高于苏价服〔2014〕383号文件中的收费标准。

四、比选文件领取

    自公告之日起，从常州市气象局官网“通知公告”栏下载。

五、响应文件要求及提交时间

    响应文件正本壹份、副本壹份，密封后送交。请于2020年10月16日下午14:00前送交，送交地点为常州市气象局（新北区太湖西路120号）六楼办公室，联系人：马先生，联系电话：0519-89806556。

六、咨询费支付方式

项目在出具审计报告后，在当年度全部付清审计服务费。

七、评审会议时间和地点
1、时间：2020年10月16日下午15:00。

2、地点：常州市气象局六楼会议室（新北区太湖西路120号）

八、比选方式

低价中标。

九、评标结束后，中标结果在常州市气象局网站公示，公示期3天。

十、本次采购联系事项

采购人：常州市气象局

项目联系人：马先生   联系电话：0519-89806556。

常州市气象局

2020年10月10日

附件

投标文件（格式）
（封  面）
                  工程
造 价 咨 询 投 标 文 件
投标人（章）：

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

日期：        年         月          日

一、投 标 函
_____________________：（招标单位）
1、根据已收到的  常州市气象局零星项目结算审计服务    造价咨询的招标文件，我单位经研究招标文件和有关资料后，做出造价咨询报价优惠率为：       。
2、我单位将严格按造价咨询人员职业守则，按国家相关法规、规范及我方制定的造价咨询方案、实施细则进行造价咨询，在保证质量的前提下，确保工程费用控制。
3、如果我方中标，将派出           （造价咨询项目负责人姓名）作为本工程的总造价咨询工程师。
4、我方同意所递交的投标文件在“投标须知”前附表规定的投标有效期内有效，在此期间内我方的投标有可能中标，我方将受此约束。
5、除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本投标文件将构成约束我们双方的合同。
6、承诺招标文件中的全部条款。
7、我方承诺投标书中所有内容真实可靠，如有不实将自动退出在你方所有项目的咨询活动。
投标人（盖章）：
单位地址：
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
邮政编码：
电话：
传真：
开户银行名称：
银行账号：
开户行地址：
电话：
日期：      年    月    日
二、法定代表人资格证明书
单位名称：
地址：
姓名：                  性别：                   年龄：                职务：
系                                 的法定代表人。为工程造价咨询的                       工程，签署上述工程的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
投标人：  （盖章）
日期：        年       月       日
法定代表人身份证
（复印件）粘贴处
三、授 权 委 托 书

本授权委托书声明：我      （姓名）系                  （投标人姓名）的法定代表人，现授权委托（单位名称）的            （姓名）为我公司代理人，参加        （招标人）的               工程的投标活动。代理人在投标、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委权。特此委托。
代理人：             性别：           年龄：
单位：               部门：           职务：
投标人：（盖章）
法定代表人：（签字或盖章）
                        日期：      年     月    日
代理人身份证
（复印件）粘贴处
备注：
1、法定代表人参加投标的，提供法人资格证明和本人身份证原件。
2、委托代理人参加投标的，提供授权委托书和本人身份证原件。
四、投标报价表
	项目名称
	投标报价优惠率

	常州市气象局零星项目结算审计服务

注：投标报价不得高于最高限价，否则为废标。
投标人：（盖章）______________________

法定代表人或代理人：（签字）___________

日期：_____年_____日______日

五、投标单位概况及附件格式

A、 投标单位情况说明

  公司主要简介（由投标人进行文字论述）

  投标文件附件A-1  投标人总体情况一览表

  投标文件附件A-2  企业法人营业执照

  投标文件附件A-3  相关资质证书副本

B、投标单位现场机构设置及人员构成

   投标人需对拟投入本项目的管理人员按附表形式认真详细填写，一旦投标人中标，未经招标人同意，投标人不得对投入人员更调换，否则，招标人将按合同进行处罚。

投标文件附件B-1  派驻本工程造价咨询人员汇总表

投标文件附件B-2  派驻现场造价咨询人员简历表

投标文件附件B-3  人员资质、身份证（复印件）、资历证明材料汇编

投标人须对上述文件资料的真实性承担全面责任，并对上述材料加盖单位公章示确认，招标人认为有必要时，可要求投标人提供的上述证明文件的原件给予查验。

投标书附件A-1

投标人总体情况一览表

	投标人名称

	注册资本金

	地址、邮编

	主要业务范围

	企业性质

	成立时间

	资质情况及编号

	领导层构成情况

	法定代表人
	公司经理
	总工程师
	总经济师
	总会计师

	人员职称构成情况

	人员总数
	高级职称
	中级职称
	初级职称
	其他

	主要管理人员
	辅助管理人员
	行政及后勤人员
	20-30岁

	30-40岁
	40-50岁
	50-60岁
	60岁以上

投标人：（盖章）______________________

法定代表人或代理人：（签字）___________

日期：_____年_____日______日

投标文件附件B-1
    派驻本工程造价咨询人员汇总表
工程名称：
	姓  名
	本工程拟任岗位
	年龄
	性别
	专 业
	专业年限
	职称
	 备注

投标人：（盖章）____________________

法定代表人或代理人：（签字）__________________

日期：______年_____月_____日

投标文件附件B-2
派驻现场造价咨询人员简历表
    工程名称：
	姓       名

	出 生 年 月

	文 化 程 度

	技 术 职 称

	毕业院校、专业

	毕 业 时 间

	现 任 职 务

	从事造价咨询工作时间

	造价咨询培训证书号

	造价咨询工程师证书号

	工作简历：

投标人：（盖章）____________________

法定代表人或代理人：（签字）__________________

日期：______年_____月_____日

投标书附件B-3

人员资质、资历证明材料汇编

	序号
	姓名
	证明材料名称

	说明：证明材料（包括学历证、职称证、资格证、身份证）复印件加盖公章后。

投标人：（盖章）____________________

法定代表人或代理人：（签字）__________________

日期：______年_____月_____日

常州市气象局

- 2 -